
E

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-00111-2025-235-D01

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. S946/2025/297 Oprava LC Červená cesta

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

ICO: 421 96 451
DIC: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXIL
vložka 540

zastoupený severní Čechy, na základě podpisového řádu

ve věcech technických jedná:

tel.: e-mail:

tel.: e-mail:

bankovní spojení: — Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

datová schránka: e8jcfsn

(dále jako „objednateľ“) na straně jedné

a

Ing. Michal Jankovič

se sídlem Saská 177/6, Děčín X-Bělá, 40502 Děčín

IČO: 869 66 316
DIČ: CZ
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona; Magistrát města Děčín

ve věcech technických jedná:

tel.: e-mail:

bankovní spojení: —

číslo účtu:

datová schránka: ghbnkaj

kontakt: tel.: e-mail:

(dále jako „zhotovitel ““) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.
S946/2025/297 Oprava LC Červená cesta (dále jen „dodatek“):



m

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

L

Úvodní ustanovení

I. Smluvní strany uzavřely dne 21. 7. 2025 smlouvu o dílo č. S946/2025/297 (dále jen

„smlouva “), jejímž předmětem je oprava LC Červená cesta.

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna potřeba změn vzniklých ze strany objednatele, které

nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Veškeré změny jsou podrobně popsány ve

změnovém listu, který tvoří přílohu č. I tohoto dodatku.

3. Cena za dílo se vlivem změn mění takto:

Původní cena za dílo: — 1 771 954,83 Kč bez DPH

 

Méněpráce: - 305 276,41 Kč bez DPH

Vícepráce: + 139 960,85 Kč bez DPH

Nová cena za dílo: 1 606 639,27 Kč bez DPH

II.

Předmět dodatku

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III odst. 1,

věta první, která nově zní: „Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží

zhotoviteli cena za dílo ve výši I 606 639,27 (slovy „jeden milion šest set šest tisíc šest set

třicet devět korun českých dvacet sedm haléřů) bez DPH“.

III.

Doba plnění

1. Na základě výše uvedeného se mění čl. II, odst. 4, věta první, která nově zní: , Dílo, kteréje

předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutíplnění dle č. I, odst. 3

smlouvy, nejpozději do 3. 10. 2025.“

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je

tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné

podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze

smluvních stran.



IESVER 4

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Príloha č. 1 — Zmčnový list

Príloha č. 2 — Rozpočet změny

 

V Teplicích dne: 350-775 V Děčíně dne:....4.08.2925

za objednatele: za zhotovitele:

  

nan

Ing. Michal Jankovič
ř ORSeverní Čechy

Lesy České republiky, s.p.
S

l



3.4 Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1
 

 Datum změny: 22.9.2025
 

Název veř. zakázky: LC Červená cesta
 
Zhotovitel: Michal Jankovič

 Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

 
Název akce (majetku)
Červená cesta

l N

 

Charakter akce:

IP NP

 

Čísla objektů: Stavební díly:

 
 
Méně práce:

Více práce:

- ©Čištění příkopu 81 b.m.

- Objekt 02 sanace — v celé výší

- © Hospodářský propustek DN 400 dl. 10 m v km 0,250
-© Trubní propustek DN 400 dl 7,5 m v km 0,020

 Zdůvodnění změny:

rozlomený.

propustku.

V rámci následných prací byly provedeny tyto činnosti:

« © Při čištění příkopů byla zjištěna bezodtoková část s přitékající vodou z přilehlého porostu. Bylo
nutné zajistit odvedení vody mimo trasu komunikace.

+ © Při čištění propustků a příkopů bylo zjištěno, že hospodářský propustek v km 0,250 je nefunkční a

e | Poodstranění oplocení byla vyčištěna zbývající část příkopu a zajištěno odvedení vody z trubního

« | Na základě výsledků zkoušek bylo zjištěno, že sanace pláně není nutná

V rámci stavebních prací došlo ke snížení zakázky a prodloužení termínu do 15.10.2025

 Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

  
 

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
 

do časového plánu (Ano/Ne): Termín dokončení do:|15.10.2025
 

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0-Kč

N: 305.276,41Kč
 Dopady:|do ceny:

Zvýšení ceny o:

(Kč bez DPH)  
I: O Kč

N: 139.960,85Kč

Bilance:

Púvodní cena: 1.771.954,83Kč
Snížení: - 165.315,56 Kč

Cena dodatek: -165.315,56,Kč

 

  
 

Zástupce zhotovitele - jméno:

Konečná celková cena akce před změnou 1.771.954,83 | Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1.606.639,27 —Kčbez DPH

Podpis:

Michal Jankovič Datum: 22.9.2025

  Zástupce objednatele - jméno:   Datum: 22.9.2025

 Přílohy: rozpočet, SD S ©
,  
 

Stránka 1 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Oprava LC Červená cesta

Objekt

03 - Vícepráce a méněpráce

k.ů. Dlouhá louka a k.ú. Nová Ves u Oseka

Lesy České republiky, s.p.

Ing. Michal Jankovič

 

Datum 19.09.2025

 

el MAPODOS s.r.o.

 

 

 

 

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -165 315,56

HSV - Práce a dodávky HSV -159 065,56

1 - Zemní práce 20 026,13
5 - Komunikace pozemní -297 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 119 934,72

998 - Pfesun hmot -1 526,41

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -6 250,00

-6 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 1z4



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oprava LC Čer

Objekt

 

03 - Vícepráce a ménčpráce

Misto:

   Zhotov

k.ú. Dlouhá loukaa k.ú. Nová Ves u Oseka

Lesy České republiky, s.p.

Ing. Michal Jankovič

Datum:

 

18. 4. 2025

MAPODOS s.r.o.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovä soustava

Näklady soupisu celkem -165 315,56

o HSV Práce a dodávky HSV -159 065,56

D 1 Zemní práce 20 026,13
1 | K [112251101 Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm kus 15,000 376,80] 5 652,00] |

PF Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

2 | K |112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 1,000 713,07| 713,07 |
PF Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

3 | K [112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 2,000 1 140,67| 2 281,34] |

Odstranění pařezů strojněs jejich vykopáním nebo vytrháním průměru pres 500 do 700 mm
"581 1.000

v «72 fogs
w Součet 2.000

4 | K [122351103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 20,000 368.20] 7365,80] |

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3
20 | K [122351 103.1 aa prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně - m3 -87,500 193,84, -16 961 0) |

P Odkapävky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

5 | K [131351 102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 6,375 592,96| 3780,12] |
: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20

= do 50 m3
v "propustky'1*7,5*1,0'0.85 6,375

19 | K[132351 101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 9,900 1 425,00| 14107,50|¢s URS 2025 01 |

sA Hlaubení nezapažených rýh šiľky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti li skupiny 4
do 20 m3

w 7.5°1,170,8+2.5°2°0.651,4 9,900
21 | K (162351 124.0 res přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - m3 -87,500 57,00] -4967,50] |

A Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

22 | K [171251201.0 Uložení sypaniny na skládky nebo dky - SANACE m3 -87,500 10,95| -958,13] ]
E Uložení sypaniny na skládky nebo bez hutnční s ím uložené sypaniny do tvaru

6 | K [174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,670 149,24] 1 293,91

& Zásyp sypaninouz Jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním Jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

"propustky DN400"1°6,5°1,8°0,1 1,170
Y "trubni propustek"7,5 7,500

/ Součet 8.670

Strana2z4



Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 
   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnożstvi  J.cena [CZK]

7 | m |58344171 štérkodrťfrakce 0/32 t 15,606 495,90| 7 739,02|
PP Štěrkodrf frakce 0/32

1,170°1.8 2.106
7,5*1,8 13,500
Součet 15,606

o 5 Komunikace pozemní -297 500,00

23| k |564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tI 120 mm m2 -3 500,000 75,00| -252 500,00] |
PF Podklad ze štěrkodrti ŠD s ima plochy přes 100 m2, po zhulnéni U. 120 mm

24 | K [564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy pres 100 m2 tl 250 mm - SANACE m2 -350,000 100,00] -35 000,00] |
PP Padklad ze štčrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 119 934,72

18 | K [919441211 Celo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 2,000 17860,00) 35720,00|cs ÚRS 2025 01 |
P Čelo propustku včelně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

11 | K |st944a313 Hospodářský přejezd I 4 m z ŽB trub DN 400s čely z lomového kamene s převýšením přes 700 do 1000 mm kus 1,000 25663,90] 25663,90| |

a Hospodářský přejezd délky 3 až 4m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s
převýšením přes 700 do 1000 mm

w "propustky DN400"1 1,000

12| K |919492913 Příplatek ZKD 1 m | nad 4 m hospodářského přejezdu z trub DN 400 z ŽB kus 6,000 2221,24] 13 327,44) |
P Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 m délky přejezdu přes 4 m
w 6 6.000

16 | K [919521120 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400 m 7,500 1 567,50] 11 756,25|CS URS 2025 01 |
F Zřízení silničního propustkuz trub betonových nebo Żelezobetonovych DN 400 mm

17 | m [59222022 trouba ŽB hralová DN 400 m 7,575 1 843,00] 13 960,73|CS URS 202501 |
PF trouba ŽB hrdlová DN 400

vy 7,5"1,01 'Přepočtené koeficientem množství 7,575

13 | K |919535555 Obetonováni trubniho propustku betonem prostym tf, C 12/15 m3 2,509 4975,89| 12 484,51] |
PP Obetonování trubniho propustku belonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

“propustky DN400"1*(3,14*0,35*0,35-3.14*0.2*0,2) 0.259
"rubní propustek" 1°7,5°0,3 2,250

vy Součet 2.509

14 | K [9389021 12 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m m 81,000 86.69] 7021,89| |
Profilacea čištění příkopů komunikaci přikopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

pp předepsaného profilu a s naložením na dopravní nebo s na hromady na do 20m ých nebo
zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m
"stávající pfikopy"(46,0) 46,000
"odtok od propustku“ 35 35.000

Součet 81,000

D 998 Přesun hmot -1 526,41

15 | K |990225111 Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 1 55,482 77.68) 4309,84, ]

: Přesun hmal pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

25 | K [9082251 11.1 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 1 -1 167,250 5.00] -5836,25| |

55 Přesun hmat pro komunikace s krytem z kameniva, monolilickým belonovým nebo živlčným dopravní vzdálenost do 200m jakékoliv délky
objektu

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady -6 250,00

D VRN4 Inženýrská činnost -6 250,00

Strana 3z 4



Cenová soustava

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26| K [043154000 Zkoušky hutnicí ks -4,000 1 250,00] -5 000,00]
Pr Zkoušky hutnicí

27| K |043154000.0 Zkoušky hutnicí - SANACE ks -1,000 1 250,00] -1 250,00]
PF Zkoušky hutnící

Strana 4 z 4




